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Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Fondo De Aportacién Para La Infraestructura Social Municipal (FAISM DF )
Fondo De Aportacién Para La Infraestructura Social Municipal (FAISM DF )
Fondo De Aportacion Para La Infraestructura Social Municipal (FAISM DF )
Fondo De Aportacién Para La Infraestructura Social Municipal (FAISM DF )
Fondo De Aportacién Para El Fortalecimiento De Los Municipios (FORTAMUN)
Fondo De Aportacién Para El Fortalecimiento De Los Municipios (FORTAMUN)
Fondo De Aportacién Estatal Para La Infraestructura Social Municipal (FAEISM)

Programa De Fortalecimiento A La Transversalidad De La Perspectiva De Género

Municipio de Huitzuco de los Figueroa, Guerrero.
- Relacién de Cuentas Bancarias Productivas Especificas.
del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Formato IC-28

Datos de la cuenta bancaria

Institucion Bancaria

BBVA Bancomer
Banamex
Scotiabank
Scotiabank
Scotiabank
BBVA Bancomer
Banamex
BBVA Bancomer
BBVA Bancomer
BBVA Bancomer
BBVA Bancomer
BBVA Bancomer
BBVA Bancomer
BBVA Bancomer
BBVA Bancomer

Cuenta Bancaria
114600835
70064726992
530105861
5301067419
5301067435
114600746
3102474
330630
116229557
102074168
112691523
71
116229573
114600851
116932010
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