

Municipio de Huitzuco de los Figueroa, Guerrero. Relación de Cuentas Bancarias Productivas Especificas. del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Fondo	Datos de la cuenta bancaria	
	Institución Bancaria	Cuenta Bancaria
Ingresos Propios	BBVA Bancomer	114600835
Gasto Corriente	Banamex	70064726992
Gasto Corriente	Scotiabank	530105861
Gasto Corriente	Scotiabank	5301067419
Gasto Corriente	Scotiabank	5301067435
Gasto Corriente	BBVA Bancomer	114600746
Gasto Corriente	Banamex	3102474
Fondo De Aportación Para La Infraestructura Social Municipal (FAISM DF)	BBVA Bancomer	330630
Fondo De Aportación Para La Infraestructura Social Municipal (FAISM DF)	BBVA Bancomer	116229557
Fondo De Aportación Para La Infraestructura Social Municipal (FAISM DF)	BBVA Bancomer	102074168
Fondo De Aportación Para La Infraestructura Social Municipal (FAISM DF)	BBVA Bancomer	112691523
Fondo De Aportación Para El Fortalecimiento De Los Municipios (FORTAMUN)	BBVA Bancomer	711
Fondo De Aportación Para El Fortalecimiento De Los Municipios (FORTAMUN)	BBVA Bancomer	116229573
Fondo De Aportación Estatal Para La Infraestructura Social Municipal (FAEISM)	BBVA Bancomer	114600851
Programa De Fortalecimiento A La Transversalidad De La Perspectiva De Género	BBVA Bancomer	116932010

Autorizó:

Eder Najera Najera Presidente Municipal Constitucional H. AYUNTAMIENTO

H. AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL DE
HUITZUCO DE LOS
FIGUEROA, GRO.
PRESIDENCIA
MUNICIPAL
2021-2024

SOS UNIDOS

Carmen Campos Coraza Síndico Procurador

H. AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL DE
HUITZUCO DE LOS
FIGUEROA, GRO.

SINDICATURA 2021-2024 Elaboró:

Jesús Edson Iván Aguilar Mata Tesorero Municipal

MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL DE
HUITZUOD DE LOS
FIGUERDA, GRO.
TESORERÍA
MUNICIPAL
2021-2024

Revisó:

Francisco Sarabia Castrejon Titular del Órgano de Control Interno

H. AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL DE
HUITZUCO DE LOS
FIGUEROA. GRO.

ÓRGANO DE CONTROL
INTERNO MUNICIPAL

2021-2024